Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования –

Центр детского творчества

620100 г. Екатеринбург, ул. Шевченко, 11 тел. (343) 388-00-40

ИНН 6659059864   КПП 667801001 ОГРН 1026602961967

___________________________________________________________________________________________________

Приказ

О зачислении обучающихся и комплектовании групп обучающихся

14.09.2023                                                                                                                                    № 67

В соответствие с Порядком приѐма, перевода и отчисления обучающихся МБУ ДО – ЦДТ,

утвержденным Приказом от 19 августа 2022 года № 14-ПП,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить обучающихся на обучение по дополнительным общеобразовательным

общеразвивающим программам и укомплектовать в группы обучающихся МБУ ДО – ЦДТ на

2023-2024 учебный год в следующем составе:

№ Фамилия, имя ребенка ДООП Группа

1.

Печикин Артемий Сергеевич

"ТИКО-конструирование" на базе ОУ

№148 1/1/148

2.

Рахимов Акобир Гоарурович

"ТИКО-конструирование" на базе ОУ

№148 2/1/148

3.

Якубов Марат Ойбекович

«В мире английского» на базе МБУ ДО -

ЦДТ 1/1/ЦДТ

4.  Якубов Максад Ойбекович «Театр на английском" 1/1/ЦДТ

5.  Голдырев Макар Георгиевич «ЛогоКлуб" на базе МБУ ДО-ЦДТ 2/1/ЦДт

6.  Желтова Марьяна Артемовна «ЛогоКлуб" на базе МБУ ДО-ЦДТ 2/1/ЦДт

7.  Шалаева Алиса Михайловна «ЛогоКлуб" на базе МБУ ДО-ЦДТ 2/1/ЦДт

8.  Еланидзе Давид Вячеславович «ЛогоКлуб" на базе МБУ ДО-ЦДТ 2/1/ЦДт

9.  Еланидзе Злата Вячеславовна «ЛогоКлуб" на базе МБУ ДО-ЦДТ 2/1/ЦДт

10.  Осинцев Александр

Дмитриевич «Игротека +" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

11.

Макарова Мария Сергеевна

"ТИКО-конструирование" на базе ОУ

№148 2/1/148

12.  Костарева Валерия

Константиновна

"ТИКО-конструирование" на базе ОУ

№148 2/1/148

13.

Беляева София Ильинична

"ТИКО-конструирование" на базе ОУ

№148 2/1/148

14.

Кобилова Сафия Исмоиловна

"ТИКО-конструирование" на базе ОУ

№148 2/1/148

15.

Осколкова Злата Денисовна

"ТИКО-конструирование" на базе ОУ

№148 2/1/148

16.  Абдувахапов Шухратжон

Дониерович

"ТИКО-конструирование" на базе ОУ

№148 2/1/148

17.  Аверьянова Виктория

Михайловна Вокальный ансамбль "Тоника плюс" 1/1/ ЦДТ

18.  Еременко Белла Дмитриевна Вокальный ансамбль "Тоника плюс" 1/1/ ЦДТ

19.  Желтова Марьяна Артемовна Вокальный ансамбль "Тоника плюс" 1/1/ ЦДТ

20.

Панова Дарья Сергеевна Вокальный ансамбль "Тоника плюс" 1/1/ ЦДТ

21.  Хохрякова Виолетта Сергеевна Вокальный ансамбль "Тоника плюс" 1/1/ ЦДТ

22.  Иванова Луиза Руслановна Вокальный ансамбль "Тоника плюс" 1/1/ ЦДТ

23.  Данилова Виктория Евгеньевна Вокальный ансамбль "Тоника плюс" 1/1/ ЦДТ

24.  Говорова Вероника Евгеньевна Вокальный ансамбль "Тоника плюс" 1/1/ ЦДТ

25.  Попова София Александровна Вокальный ансамбль "Тоника плюс" 1/1/ ЦДТ

26.  Григорьева Елизавета

Алексеевна Вокальный ансамбль "Тоника плюс" 1/1/ ЦДТ

27.

Широкова Алиса Юрьевна

"ТИКО-конструирование" на базе ОУ

№148 1/1/148

28.  Бушуев Иван Игоревич «Лидер» на базе ОУ № 148 1/3/148

29.  Безгодова Ксения Сергеевна Театр моды "Кутюрье" на базе ОУ № 30 1/1/30

30.  Пантыкина Милослава

Сергеевна

Театральная студия "Ералашик" на базе

МБУ ДО-ЦДТ 1/3/ЦДТ

31.  Миниахметова Вероника

Ринатовна

«Ансамбль эстрадного танца

«Серпантин» на базе ОУ 148 1\1\148

32.

Сельнихина Дарья Андреевна

«Ансамбль эстрадного танца

«Серпантин» на базе ОУ 148 1\1\148

33.

Байзакова Сумая Бактияровна

«Фольклорный ансамбль «Каравай» на

базе ОУ № 166 2/2/166

34.  Чынгызова Тазагул

Чынгызовна

Вокальная студия «Улыбка» на базе ОУ

№ 147 3/2/147

35.

Донскова Серафима Евгеньевна Вокальная студия «Улыбка» 1/1/30

36.  Пискунова Алиса Денисовна Вокальная студия «Улыбка» 1/1/30

37.  Кайтукова Лика Дмитриевна «ЛогоКлуб" на базе ОУ №170 4/1/170

38.  Юдин Дмитрий Александрович «ЛогоКлуб" на базе ОУ №170 4/1/170

39.  Каримов Амонулло

Наимджонович «ЛогоКлуб" на базе ОУ №170 4/1/170

40.  Подчиненков Владислав

Евгеньевич «ЛогоКлуб" на базе ОУ №170 4/1/170

41.  Кайтукова Ника Дмитриевна «ЛогоКлуб" на базе ОУ №170 4/1/170

42.  Каримов Мустафо Насимович «ЛогоКлуб" на базе ОУ №170 4/1/170

43.

Обадэ Мария Николозовна

Вокальный ансамбль "Волшебные

звуки" на базе ОУ № 4 3/4/4

44.

Алиджони Амина Назаралиевна

Вокальный ансамбль "Волшебные

звуки" на базе ОУ № 4 3/4/4

45.

Бронникова Юлия Сергеевна

Вокальный ансамбль "Волшебные

звуки" на базе ОУ № 4 5/5/4

46.

Сахарова Ксения Владимировна

Вокальный ансамбль "Волшебные

звуки" на базе ОУ № 4 5/5/4

47.  Тынкачева Лиана Ильгизовна "Студия декора "на базе ОУ № 4 1/1/4

48.  Браун Арина Николаевна "Студия декора "на базе ОУ № 4 1/1/4

49.

Чимирис София Радувна

«Фольклорный ансамбль «Каравай»  на

базе ОУ № 183 2/7/183

50.  Алексеева Анастасия

Ильинична

«Фольклорный ансамбль «Каравай»  на

базе ОУ № 183 1/4/183

51.  Копачева Елизавета Андреевна «Лидер» на базе ОУ № 148 1/3/148

52.  Акбашева Елизавета Сергеевна «Лидер» на базе ОУ № 148 1/3/148

53.  Галактионова Наталья

Александровна «Лидер» на базе ОУ № 148 1/3/148

54.  Королева Маргарита

Александровна

Фольклорный ансамбль "Красно

солнышко" на базе ОУ № 208 3/2/208

55.

Мошковский Егор Алексеевич

"ТИКО-конструирование" на базе ОУ

№148 1/1/148

56.

Бахарева Вероника Павловна

"ТИКО-конструирование" на базе ОУ

№148 1/1/148

57.

Лазарева Валерия Евгеньевна

"ТИКО-конструирование" на базе ОУ

№148 1/1/148

58.  Плотников Дмитрий

Алексеевич

"ТИКО-конструирование" на базе ОУ

№148 1/1/148

59.

Мальгина Варвара Андреевна

"ТИКО-конструирование" на базе ОУ

№148 1/1/148

60.

Грачев Александр Данилович

"ТИКО-конструирование" на базе ОУ

№148 1/1/148

61.

Коверчик София Павловна

"ТИКО-конструирование" на базе ОУ

№148 1/1/148

62.

Фарзиев Юсиф Эльсаварович

"ТИКО-конструирование" на базе ОУ

№148 1/1/148

63.

Тихонова Виктория Витальевна

"ТИКО-конструирование" на базе ОУ

№148 1/1/148

64.

Акобян Марьям Кайтаровна

"ТИКО-конструирование" на базе ОУ

№148 1/1/148

65.

Обухов Кирилл Антонович "Мир оригами" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ ЦДТ

66.  Иванов Артем Артурович "Мир оригами" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ ЦДТ

67.  Романова Софья

Александровна "Мир оригами" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ ЦДТ

68.  Хохрякова Виолетта Сергеевна "Мир оригами" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ ЦДТ

69.  Ильиных София Ильинична "Мир оригами" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ ЦДТ

70.  Григорьева Елизавета

Алексеевна "Мир оригами" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ ЦДТ

71.  Ярин Даниил Алексеевич "Мир оригами" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ ЦДТ

72.  Попова София Александровна "Мир оригами" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ ЦДТ

73.  Ширыкалова Мария

Константиновна "Мир оригами" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ ЦДТ

74.  Мичкова Виталина Вадимовна "Мир оригами" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ ЦДТ

75.

Валеева Алина Эриковна

Ансамбль эстрадного танца "Серпантин"

на базе ОУ № 4 4/4/4

76.  Рыбченко Виктория

Владиславовна

Ансамбль эстрадного танца "Серпантин"

на базе ОУ № 4 3/3/4

77.

Краева Милана Владиславовна

Ансамбль эстрадного танца "Серпантин"

на базе ОУ № 4 3/3/4

78.  Белоусов Павел Алексеевич "В мире английского" на базе ОУ № 170 3/3/170

79.

Мамыров Адыл Уланбекович "В мире английского" на базе ОУ № 170 4/3/170

80.  Васильченко Максим "В мире английского" на базе ОУ № 170 1/1/170

Константинович

81.  Сатторов Далер Суюнович "В мире английского" на базе ОУ № 170 1/1/170

82.

Герт София Андреевна

Студия танца "Стрекоза" на базе ОУ №

155 1/4/155

83.  Дюшенбиева Тахмина

Бехоновна

Творческая мастерская "Матрѐшка" на

базе ОУ № 127 1/4/127

84.  Хамидова Замира

Раджабмуродовна

Творческая мастерская "Матрѐшка" на

базе ОУ № 127 4/3/127

85.  Юшков Никас Константинович Изостудия «Три жирафа" 1/1/ ЦДТ

86.  Кувшинова Виктория

Александровна Изостудия «Три жирафа" 1/1/ ЦДТ

87.  Турунина Елизавета

Алексеевна Изостудия «Три жирафа" 1/1/ ЦДТ

88.  Сазанов Илья Алексеевич Изостудия «Три жирафа" 1/1/ ЦДТ

89.

Климов Георгий Николаевич Изостудия «Три жирафа" 1/1/ ЦДТ

90.  Исмаилов Тамерлан Чингиз

оглы Изостудия «Три жирафа" 1/1/ ЦДТ

91.  Говорова Вероника Евгеньевна Изостудия «Три жирафа" 1/1/ ЦДТ

92.  Ахметова Милена Игоревна Изостудия «Три жирафа" 1/1/ ЦДТ

93.  Ткачук Михаил Матвеевич Изостудия «Три жирафа" 1/1/ ЦДТ

94.  Данилова Виктория Евгеньевна Изостудия «Три жирафа" 1/1/ ЦДТ

95.  Рогозина Полина

Константиновна

Театр моды "Кутюрье" на базе ОУ №

208 3/3/208

96.  Новоселова Ева Дмитриевна Театр моды "Кутюрье" на базе ОУ № 30 1/1/30

97.  Магонова Вероника Андреевна Театр моды "Кутюрье" на базе ОУ № 30 1/1/30

98.  Бакаева Анастасия Павловна Театр моды "Кутюрье" на базе ОУ № 30 1/1/30

99.  Земцова Елизавета

Александровна Театр моды "Кутюрье" на базе ОУ № 30 1/1/30

100.  Синицына Юлия

Александровна

Ансамбль танца "Калейдоскоп" на базе

ОУ № 183 1/1/183

101.  Токтоболотова Сахина

Дурусунбековна

Ансамбль танца "Калейдоскоп" на базе

ОУ № 183 1/1/183

102.  Абылкасымова Аруужан

Орозбаевна

Ансамбль танца "Калейдоскоп" на базе

ОУ № 183 1/1/183

103.

Щеброва Анжелика Алексеевна

Ансамбль танца "Калейдоскоп" на базе

ОУ № 183 1/1/183

104.  Токтобаева Регина

Санжарбековна

Ансамбль танца "Калейдоскоп" на базе

ОУ № 183 1/1/183

105.

Власов Леонид Викторович

"Мастерская вдохновения "на базе ОУ №

148 2/1/148

106.

Сажин Артѐм Евгеньевич

"Мастерская вдохновения "на базе ОУ №

148 2/1/148

107.

Лыкова Алиса Данииловна

"Мастерская вдохновения "на базе ОУ №

148 2/1/148

108.

Шамсиев Есин Сафарович

"Мастерская вдохновения "на базе ОУ №

148 2/1/148

109.  Беглянин Кирилл

Александрович

"Мастерская вдохновения "на базе ОУ №

148 2/1/148

110.

Залыбин Семен Анатольевич

"Мастерская вдохновения "на базе ОУ №

148 2/1/148

111.

Атакишиева Амина Мурадовна

"Мастерская вдохновения "на базе ОУ №

148 2/1/148

112.  Торичнева Вероника

Вячеславовна

"Мастерская вдохновения "на базе ОУ №

148 2/1/148

113.

Осипов Ярослав Кириллович

"Мастерская вдохновения "на базе ОУ №

148 2/1/148

114.

Комарова Мария Денисовна

Изостудия «Акварелька» на базе ОУ №

155 2/1/155

115.

Трясцина София Сергеевна

Изостудия «Акварелька» на базе ОУ №

155 2/1/155

116.

Трясцина София Сергеевна

Лаборатория «Куборо» на базе ОУ №

155 3/1/155

117.

Коновалов Захар Степанович

Лаборатория «Куборо» на базе ОУ №

155 2/1/155

118.

Куделин Евгений Дмитриевич

Лаборатория «Куборо» на базе ОУ №

155 2/1/155

119.

Ласкин Юрий Владимирович

Лаборатория «Куборо» на базе ОУ №

155 2/1/155

120.  Еременко Белла Дмитриевна «Игротека +" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

121.  Панова Дарья Сергеевна «Игротека +" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

122.  Кононов Алексей

Константинович «Игротека +" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

123.  Пшеничникова Анна

Станиславовна «Игротека +" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

124.  Выборнов Александр

Александрович «Игротека +" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

125.  Щенѐв Даниил Антонович «Игротека +" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

126.  Иванова Луиза Руслановна «Игротека +" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

127.  Сурин Марк Васильевич «Игротека +" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

128.  Томашова Мария Сергеевна «Игротека +" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

129.  Вопилова Олеся Валерьевна «Игротека +" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

130.  Мордвинцев Юрий Алексеевич «Игротека +" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

131.  Андрюнин Артемий

Андрианович «Игротека +" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

132.

Галеева Виктория Валерьевна

Вокально-театральная студия

«Музыкальная сказка» на базе ОУ № 170 1/1/170

133.

Пригородова Анна Павловна

Вокально-театральная студия

«Музыкальная сказка» на базе ОУ № 170 1/1/170

134.

Клевакина София Алексеевна

Вокально-театральная студия

«Музыкальная сказка» на базе ОУ № 170 1/1/170

135.

Кяримова Сунай Махоировна

Вокально-театральная студия

«Музыкальная сказка» на базе ОУ № 170 1/1/170

136.  Овчинников Ярослав

Михайлович

Вокально-театральная студия

«Музыкальная сказка» на базе ОУ № 170 1/1/170

137.

Повод Софья Михайловна

Вокально-театральная студия

«Музыкальная сказка» на базе ОУ № 170 1/1/170

138.

Солодухина Алина Алексеевна

Вокально-театральная студия

«Музыкальная сказка» на базе ОУ № 170 1/1/170

139.  Трофименко Ульяна

Александровна

Вокально-театральная студия

«Музыкальная сказка» на базе ОУ № 170 1/1/170

140.

Уральский Роман Михайлович

Вокально-театральная студия

«Музыкальная сказка» на базе ОУ № 170 1/1/170

141.  Коркин Тимофей Артемович «ЛогоКлуб" на базе МБУ ДО-ЦДТ 2/1/ЦДт

142.  Кадцын Михаил Андреевич «ЛогоКлуб" на базе МБУ ДО-ЦДТ 2/1/ЦДт

143.  Шарипов Илья Артурович «ЛогоКлуб" на базе МБУ ДО-ЦДТ 2/1/ЦДт

144.  Горев Михаил Сергеевич «ЛогоКлуб" на базе МБУ ДО-ЦДТ 2/1/ЦДт

145.  Казыев Даниэль Андреевич «ЛогоКлуб" на базе МБУ ДО-ЦДТ 2/1/ЦДт

146.  Васильев Макар Антонович «ЛогоКлуб" на базе МБУ ДО-ЦДТ 2/1/ЦДт

147.  Аппельганц Арина

Александровна «ЛогоКлуб" на базе МБУ ДО-ЦДТ 2/1/ЦДт

148.  Хлызов Марк Дмитриевич «ЛогоКлуб" на базе ОУ №208 3/1/208

149.  Коковин Илларион

Михайлович «ЛогоКлуб" на базе ОУ №208 3/1/208

150.  Голубева Анастасия Андреевна «ЛогоКлуб" на базе ОУ №208 3/1/208

151.  Чухин Илья Дмитриевич «ЛогоКлуб" на базе ОУ №208 3/1/208

152.  Шумков Артем Викторович «ЛогоКлуб" на базе ОУ №208 3/1/208

153.  Снимщиков Артем Максимович «ЛогоКлуб" на базе ОУ №208 3/1/208

154.  Иванов Андрей Михайлович «ЛогоКлуб" на базе ОУ №208 3/1/208

155.  Нигамашев Даниил Игоревич «ЛогоКлуб" на базе ОУ №208 3/1/208

156.  Ерохин Егор Александрович «ЛогоКлуб" на базе ОУ №208 3/1/208

157.  Тетюцких Егор Юрьевич «ЛогоКлуб" на базе ОУ №208 3/1/208

158.  Кирюхин Иван Алексеевич «ЛогоКлуб" на базе ОУ №208 3/1/208

159.  Рындин Сергей Андреевич «ЛогоКлуб" на базе ОУ №208 3/1/208

160.  Карташова Варвара Андреевна «ЛогоКлуб" на базе ОУ №208 3/1/208

161.  Тамбовцев Александр

Сергеевич «ЛогоКлуб" на базе ОУ №208 2/1/208

162.  Завьялов Егор Андреевич «ЛогоКлуб" на базе ОУ №208 2/1/208

163.  Стяжкина Стефания

Дмитриевна «ЛогоКлуб" на базе ОУ №208 2/1/208

164.  Кныревич Демид Сергеевич «ЛогоКлуб" на базе ОУ №208 2/1/208

165.  Ишмурадова Марина

Вильмуровна «ЛогоКлуб" на базе ОУ №208 2/1/208

166.  Климов Роман Евгеньевич «ЛогоКлуб" на базе ОУ №208 2/1/208

167.  Чибиков Иван Романович «ЛогоКлуб" на базе ОУ №208 2/1/208

168.  Промышленников Гордей

Максимович «ЛогоКлуб" на базе ОУ №208 2/1/208

169.  Павельев Андрей Дмитриевич «ЛогоКлуб" на базе ОУ №208 2/1/208

170.  Незнамов Максим Сергеевич «ЛогоКлуб" на базе ОУ №208 2/1/208

171.  Бетев Александр Андреевич «ЛогоКлуб" на базе ОУ №208 2/1/208

172.  Сегов Данил Александрович «ЛогоКлуб" на базе ОУ №208 2/1/208

173.  Соколова Варвара Андреевна «ЛогоКлуб" на базе ОУ №208 2/1/208

174.  Индыкин Константин

Евгеньевич «ЛогоКлуб" на базе ОУ №208 1/1/208

175.  Шкаленков Ян Дмитриевич «ЛогоКлуб" на базе ОУ №208 1/1/208

176.  Тюрин Алексей Артемович «ЛогоКлуб" на базе ОУ №208 1/1/208

177.  Кузьминых Анастасия

Антоновна «ЛогоКлуб" на базе ОУ №208 1/1/208

178.  Богданов Евгений Степанович «ЛогоКлуб" на базе ОУ №208 1/1/208

179.  Иванов Вадим Евгеньевич «ЛогоКлуб" на базе ОУ №208 1/1/208

180.  Солдатенко Максим Артѐмович «ЛогоКлуб" на базе ОУ №208 1/1/208

181.  Силицкий Владислав Павлович «ЛогоКлуб" на базе ОУ №208 1/1/208

182.  Агафонов Андрей Денисович «ЛогоКлуб" на базе ОУ №208 1/1/208

183.  Майер Фѐдор Александрович «ЛогоКлуб" на базе ОУ №208 1/1/208

184.  Музыченко Ксения

Константиновна «ЛогоКлуб" на базе ОУ №208 1/1/208

185.  Борисихина Анна Арсеньевна «ЛогоКлуб" на базе ОУ №208 1/1/208

186.  Ужанов Матвей Алексеевич «ЛогоКлуб" на базе ОУ №208 1/1/208

187.  Фадеев Данил Павлович «ЛогоКлуб" на базе ОУ №208 1/1/208

188.  Суриков Семѐн Александрович «ЛогоКлуб" на базе ОУ №208 1/1/208

189.  Важникова Виктория

Ильинична

Ансамбль эстрадного танца "Серпантин"

на базе ОУ № 4 3/3/4

190.

Дубенков Лев Михайлович

«В мире английского» на базе МБУ ДО -

ЦДТ 1/1/ЦДТ

191.  Кадников Степан Ильич «Театр на английском" 1/1/ЦДТ

192.  Кадников Семен Ильич «Театр на английском" 1/1/ЦДТ

193.  Починалина Полина

Викторовна «Театр на английском" 1/1/ЦДТ

194.  Игушкин Дмитрий Алексеевич «Театр на английском" 1/1/ЦДТ

195.  Разумовский Сергей

Александрович

«В мире английского» на базе МБУ ДО -

ЦДТ 1/1/ЦДТ

196.

Тултаева Софья Андреевна

«В мире английского» на базе МБУ ДО -

ЦДТ 1/1/ЦДТ

197.  Низаметдинов Вячеслав

Робертович

«В мире английского» на базе МБУ ДО -

ЦДТ 1/1/ЦДТ

198.

Максимова Алиса Максимовна

«В мире английского» на базе МБУ ДО -

ЦДТ 1/1/ЦДТ

199.  Гафурова Сабзбахор

Сайвалиевна

"Игровой коллектив "Клаксон" на базе

ОУ № 149 2/1/149

200.  Акбалаева Нуржаннат

Нуржаннат

"Игровой коллектив "Клаксон" на базе

ОУ № 149 2/1/149

201.

Содикзода Рамзия Абубакр

"Игровой коллектив "Клаксон" на базе

ОУ № 149 2/1/149

202.  Сафарова Оиша

Абдулвахобовна

"Игровой коллектив "Клаксон" на базе

ОУ № 149 2/1/149

203.  Раджабов Мухамадсидик

Ахроруддинович

"Игровой коллектив "Клаксон" на базе

ОУ № 149 2/1/149

204.

Хасанзода Гулсумо Зайниддин

"Игровой коллектив "Клаксон" на базе

ОУ № 149 2/1/149

205.  Каландаров Аминжон

Иъдибекович

"Игровой коллектив "Клаксон" на базе

ОУ № 149 2/1/149

206.

Эшонова Сумая Оятиллоевна

"Игровой коллектив "Клаксон" на базе

ОУ № 149 2/1/149

207.

Карашев Юсуф Бахрамович

"Игровой коллектив "Клаксон" на базе

ОУ № 149 2/1/149

208.  Сафарова Рохила

Сироджиддиновна

"Игровой коллектив "Клаксон" на базе

ОУ № 149 2/1/149

209.  Мирзоев Наджибулло

Давлатмандович

"Игровой коллектив "Клаксон" на базе

ОУ № 149 2/1/149

210.  Мухамадиев Абубакр

Ниѐзбаевич

"Игровой коллектив "Клаксон" на базе

ОУ № 149 2/1/149

211.

Аманкулова Раяна Шафкатовна

"Игровой коллектив "Клаксон" на базе

ОУ № 149 1/1/149

212.  Абдилакимов Нургелди

Кыялбекович

"Игровой коллектив "Клаксон" на базе

ОУ № 149 1/1/149

213.

Мурватов Абдуло Дустумович

"Игровой коллектив "Клаксон" на базе

ОУ № 149 1/1/149

214.  Джураев Мухаммад

Насибкулович

"Игровой коллектив "Клаксон" на базе

ОУ № 149 1/1/149

215.

Каракушов Рашод Пулодович

"Игровой коллектив "Клаксон" на базе

ОУ № 149 1/1/149

216.

Ражапова Айбийке Съезбековна

"Игровой коллектив "Клаксон" на базе

ОУ № 149 1/1/149

217.

Сафарова Ойша Фатоджоновна

"Игровой коллектив "Клаксон" на базе

ОУ № 149 1/1/149

218.  Назриев Шохназри

Ширинжонович

"Игровой коллектив "Клаксон" на базе

ОУ № 149 1/1/149

219.  Убайдуллозода Хайдари

Саидмурод

"Игровой коллектив "Клаксон" на базе

ОУ № 149 1/1/149

220.

Хасанов Сино Салидоевич

"Игровой коллектив "Клаксон" на базе

ОУ № 149 1/1/149

221.

Утанов Азамат Шавкатович

"Игровой коллектив "Клаксон" на базе

ОУ № 149 1/1/149

222.  Сафаров Абдулбасир

Абдуллохович

"Игровой коллектив "Клаксон" на базе

ОУ № 149 1/1/149

                  2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Т.Г. Хисамова